r  Seção Expediente

r  Deferido em

Funcionário(a) Responsável

/-  Atendido - Oficio NP r  Rejeitado em 	 r Indeferido em 	 r Aprovado em

Requerimento  ND

r 	0 1 1 / 1 8
r  Apresentado em

I 	/
r Horano

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

TEOR DO REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa o
envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Walter Volpato, solicitando do
mesmo que informe a esta Casa de Leis, em especial a este Vereador, qual a previsão para se
colocar em prática a Lei Municipal n° 2051/2013, de 09 de Dezembro de 2013, a qual Torna
obrigatória a disponibilização de informações sobre o tipo de atendimento oferecido pelos
órgãos ou setores da Administração Municipal de Sarandi, e dá outras providências, sendo
que tais informações são de suma importância para a nossa população.

Fevereiro do ano 2018. Sala das Sessões da Câmara Municipal, aos 07 dias do mês de

Erasm ardosa Pereira,
Verei? or—Aufor

	00000001